
Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1963

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 18:19:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2021

N° do Processo: 300401

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/05/2021 09:01:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/05/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/05/2021 09:01:00

Data da Disputa/Horário:20/05/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços visando a futura e eventual aquisição de medicamentos para Secretaria
Municipal de Saúde
Resumo:
Registro de Preços visando a futura e eventual aquisição de medicamentos para Secretaria
Municipal de Saúde

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/05/2021 00:00:00 EDITAL PE 010/2021 Baixar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/licitacao/detalhe/1963/pregistro-de-precos-visando-a-futura-e-eventual-aquisicao-de-medicamentos-para-secretaria-municipal-de-saudep/
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e162fdebbaa87678c0c3e0e4d3811dc.pdf

